

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	: เทศบาลตำบลควนกลาง	แบบ ปร.5
กลุ่มงาน/งาน	: งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	: ปรับปรุงอาคารตเอนกประสงค์	
ปริมาณงาน	: ขนาดกว้าง 17.80 เมตร ยาว 24 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 427.2 ตร.ม. และถมไหล่ทางหินคลุกปริมาณไม่น้อยกว่า 40.8 ลบ.ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	: หมู่ที่ 5 ต.ควนกลาง อ.พิปูน จ.นครศรีธรรมราช	
แบบเลขที่	: -	
แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน	: จำนวน 1 แผ่น	เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับ	ประเภทงาน	คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor	รวมราคาก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	516,461.60	1.3074	675,221.90	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 36,000	7.00%	2,520	38,520.00	
	รวมราคาก่อสร้าง			713,741.90	
	สรุปราคาก่อสร้าง			713,000.00	

(ลงชื่อ)



ประมาณการ

(นายอัศวิน โกชนาทาน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)



ตรวจ

(นายอุดมศักดิ์ ศรีสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ช่วยราชการ

เทศบาลตำบลควนกลาง

(ลงชื่อ)



เห็นชอบ

(นายสำราญ ลิ้มแสง)

ปลัดเทศบาลตำบลควนกลาง

(ลงชื่อ)



อนุมัติ

(นางอุไร ว่องสกุล)

นายกเทศบาลตำบลควนกลาง